主旨：公告本部 96 年留學獎學金甄試甲類通過名單。

公告事項：

一、   本年留學獎學金甄試甲類成績業經評定，共計通過駱俊安等 142

名。

二、 此類甄試錄取者為有條件錄取，須俟通過者取得依簡章規定自行

填載報名表上擬前往國外優秀大學校院系所同意入學文件，並經本部審

核認可留學國別、大學校院系所及研究計畫後，始取得正式錄取資格。

三、 通過名單如下：

文史哲學群：

姓   名（受理單號）留學國家

駱俊安（ 961010004） 德國           盧音如（961010005） 英國

黃蘭棻（ 961010008） 英國           蔡雅玲（961010013） 美國

林星廷（ 961010015） 美國           張詠翔（961010018） 美國

陳复嘉（ 961010023） 英國           林美宏（961010026） 英國

或美國

李文進（ 961010030） 美國           吳保霖（961010033） 美國